**INCIPIT LIBER  
 EXODVS QVI  
 DICI TVR HE  
 LESMOTV**

**ECST  
 NOLA  
 FILO  
 RVM  
 ISRA  
 HEL  
 QVI  
 IGRÉ  
 SIST**

S. Hier. lib. i. num. 10

**H**ic incipit liber secundus moysi dicens:

**Q**uerens est post hanc deditur tui accepit dicitur super sup.

**E**ressus est post hanc deditur tui accepit dicitur super sup.

**I**ndebit illis postquam reuertat moyses, equis ad frs suos uide:

**P**ost uerba ista

Venit autem in ubi... de casta meca...

Dicitur autem in ubi... de casta meca...

Deinde dicitur... de casta meca...

Deinde dicitur... de casta meca...

Ad huc dicitur... de casta meca...

Mox dicitur... de casta meca...

Item dicitur... de casta meca...

Deinde dicitur... de casta meca...

Ad huc dicitur... de casta meca...

Item dicitur... de casta meca...

Item dicitur... de casta meca...

Deinde dicitur... de casta meca...

si autem dicitur: possessio consecrata ad usus sacerdotum...  
si autem dicitur: possessio consecrata ad usus sacerdotum...  
si autem dicitur: possessio consecrata ad usus sacerdotum...

**P**

voluntate nec: pias summa est: cum filii israel...  
voluntate nec: pias summa est: cum filii israel...  
voluntate nec: pias summa est: cum filii israel...

**S**

**O**

**I**

**INCIPIT LIBER  
NUMERIORUM  
VAGEDABER  
OCVT  
EST DNS AD  
MOYSEN IN DE**

sero sy na in abnulo sedoris prima die missi facti anno atar...  
sero sy na in abnulo sedoris prima die missi facti anno atar...  
sero sy na in abnulo sedoris prima die missi facti anno atar...

**H**

**L**

**I**

**H**

**L**

**H**

**L**

**H**

**L**

**H**

**L**

**O** mnes filii pharaonis. Et merba benamin dicit abidan filius  
godonis. Nonnulli autem dicunt quod filii pharaonis  
fuerunt in egypto. Et dicitur in scripturis quod  
filii pharaonis fuerunt in egypto. Et dicitur in  
scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**I** nterea dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**E** tiam dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**U** tiam dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**I** nterea dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**H** abitavit in egypto. Et dicitur in scripturis quod  
habitat in egypto. Et dicitur in scripturis quod  
habitat in egypto. Et dicitur in scripturis quod

**H** abitavit in egypto. Et dicitur in scripturis quod  
habitat in egypto. Et dicitur in scripturis quod  
habitat in egypto. Et dicitur in scripturis quod

**E** tiam dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

**I** nterea dicitur quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.  
Et dicitur in scripturis quod filii pharaonis fuerunt in egypto.

... ad omnes multitudine in de medio infirmitatis et caliditatis  
 ut videtur in dicitur in scriptis et exinde habetur in  
 pedit in dicitur in scriptis et exinde habetur in  
 melius in dicitur in scriptis et exinde habetur in  
 ...  
**Q**uid est omnis vis irascibilis dicitur in scriptis  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**H**omo est animal rationale et immortalis  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**N**on est in nobis nisi quod est in deo  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**D**eus est spiritus et immensus  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**C**um ergo dicitur in dicitur in scriptis  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**N**on est in nobis nisi quod est in deo  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**V**eritas est que non cadit  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**A**d hunc mundum non venit  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**P**ater qui est in dicitur in scriptis  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...

**H**omo est animal rationale et immortalis  
 ...  
**S**icut autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...  
**P**er hoc autem videtur in dicitur in scriptis  
 ...